

NCH Invest ApS

**Grønningen 3
8722 Hedensted**

CVR-nr. 34 73 18 45

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2016

Niels Christian Højsgaard Holbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NCH Invest ApS
Grønningen 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 34 73 18 45
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Christian Højsgaard Holbech, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 172.335, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.500.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(1.619)	(27.787)
Finansielle indtægter	1	263.282	189.241
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.702)</u>	<u>(90.461)</u>
Resultat før skat		220.961	70.993
Skat af årets resultat	3	<u>(48.626)</u>	<u>(16.668)</u>
Årets resultat		<u>172.335</u>	<u>54.325</u>
Foreslået udbytte		91.337	99.800
Overført resultat		<u>80.998</u>	<u>(45.475)</u>
		<u>172.335</u>	<u>54.325</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	960
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	7.193	0
Selskabsskat		6.094	6.078
Tilgodehavender		<u>13.287</u>	<u>7.038</u>
Værdipapirer		4.774.951	5.314.485
Værdipapirer		<u>4.774.951</u>	<u>5.314.485</u>
Likvide beholdninger		<u>733.431</u>	<u>210.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.521.669</u>	<u>5.532.325</u>
Aktiver i alt		<u>5.521.669</u>	<u>5.532.325</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		5.309.337	5.228.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		91.337	99.800
Egenkapital	5	<u>5.500.674</u>	<u>5.428.140</u>
Selskabsskat		10.995	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.995</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	85.435
Anden gæld		10.000	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>104.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.995</u>	<u>104.185</u>
Passiver i alt		<u>5.521.669</u>	<u>5.532.325</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	100.000	5.228.339	99.800	5.428.139
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	80.998	91.337	172.335
Egenkapital 30. september 2016	100.000	5.309.337	91.337	5.500.674

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>263.282</u>	<u>189.241</u>
	<u>263.282</u>	<u>189.241</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.547	90.461
Rentetillæg selskabsskat	<u>155</u>	<u>0</u>
	<u>40.702</u>	<u>90.461</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.642	16.670
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(16)</u>	<u>(2)</u>
	<u>48.626</u>	<u>16.668</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.193</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	7.193	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Christian Højsgaard Holbech, Grønningen 3, Hedensted